
  

ZARZĄDZENIE NR 181/2024 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 178/2024 Wójta Gminy Korycin z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 178/2024 Wójta Gminy Korycin z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2024 rok w części dotyczącej: 

1) zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 2,00 zł w dziale 758 rozdział 75814 § 2010; 

2) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2,00 zł w dziale 750 rozdział 75011 § 4010. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  25 162 818,39 zł. 

1) bieżące –         15 111 799,20 zł; 

2) majątkowe –     10 051 019,19 zł. 

2. Wydatki –   27 992 837,45 zł. 

1) bieżące –         16 380 341,03 zł; 

2) majątkowe –    11 612 496,12 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mirosław Lech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2042


		2024-04-12T11:28:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




